
Id: PKXYM-GIEZG-RDJHP-SWJAR-UFGXD Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/53/11
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, 
art.215, art. 216,art. 217, art.235, art.236, art.237, art.242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zwiększenia dochodów o kwotę 10 000,00 zł. dochody w łącznej kwocie 
po zmianach wynoszą 58 751 293,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 52 766 106,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 985 187,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Dokonuje zwiększenia wydatków o kwotę 10 000,00 zł. wydatki w łącznej kwocie po 
zmianach wynoszą 59 437 971,00 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 51 372 431,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 8 065 540,00 zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Dokonuje przesunięcia wydatków zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 
2 i tabelą nr 2a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Wiśniewski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 czerwca 2011 r.

Tabela nr 1 - Dochody

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 30 czerwca 2011 r.

Tabela nr 2 - Wydatki

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 30 czerwca 2011 r.

Tabela nr 2a - Plan wydatków majątkowych

Zalacznik3.doc


		

		Tabela Nr 1
do Uchwały Nr VIII/53/11
Rady Gminy Stare Babice


z dnia 30 czerwca 2011 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		DOCHODY

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		100 300

		10 000

		110 300

		



		

		

		



		

		

		

		Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

		

		 0

		10 000

		10 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		100 300

		 0

		100 300

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		DOTACJE OGÓŁEM w tym:

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY MAJĄTKOWE

		 0

		10 000

		10 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 741 293

		10 000

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		58 751 293

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		1

		



		

		

		

		DOCHODY wg grup paragrafów

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY MAJĄTKOWE

		5 975 187

		10 000

		5 985 187

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 741 293

		10 000

		58 751 293

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		









		

		Tabela Nr 2
do Uchwały Nr VIII/53/11

Rady Gminy Stare Babice
z dnia 30 czerwca 2011 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		WYDATKI

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		600

		Transport i łączność

		7 727 624

		6 000

		7 733 624

		



		

		

		60016

		Drogi publiczne gminne

		

		3 400 342

		19 000

		3 419 342

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		2 949 500

		-42 000

		2 907 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		2 949 500

		-42 000

		2 907 500

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		2 949 500

		-42 000

		2 907 500

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		450 842

		61 000

		511 842

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		450 842

		61 000

		511 842

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		60053

		Infrastruktura telekomunikacyjna 

		

		1 150 000

		-13 000

		1 137 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		1 150 000

		-13 000

		1 137 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		1 150 000

		-13 000

		1 137 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		6 103 600

		6 000

		6 109 600

		



		

		

		70004

		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

		

		234 000

		6 000

		240 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		194 000

		 0

		194 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		194 000

		 0

		194 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		194 000

		 0

		194 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		40 000

		6 000

		46 000

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		40 000

		6 000

		46 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		1

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		1 085 537

		27 102

		1 112 639

		



		

		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne

		

		297 800

		23 000

		320 800

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		297 800

		 0

		297 800

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		217 800

		 0

		217 800

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		201 600

		 0

		201 600

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		16 200

		 0

		16 200

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		80 000

		 0

		80 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		 0

		23 000

		23 000

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		 0

		23 000

		23 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		75416

		Straż gminna (miejska)

		

		687 286

		2 352

		689 638

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		687 286

		2 352

		689 638

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		685 286

		2 352

		687 638

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		78 755

		2 352

		81 107

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		606 531

		 0

		606 531

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		2 000

		 0

		2 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		75495

		Pozostała działalność

		

		18 000

		1 750

		19 750

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		18 000

		1 750

		19 750

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		18 000

		1 750

		19 750

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		18 000

		1 750

		19 750

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		758

		Różne rozliczenia

		1 913 646

		-67 602

		1 846 044

		



		

		

		75818

		Rezerwy ogólne i celowe

		

		351 249

		-67 602

		283 647

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		351 249

		-67 602

		283 647

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		351 249

		-67 602

		283 647

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		351 249

		-67 602

		283 647

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		2

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		3 201 082

		47 000

		3 248 082

		



		

		

		85214

		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

		

		130 500

		30 000

		160 500

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		130 500

		30 000

		160 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		50 000

		30 000

		80 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		50 000

		30 000

		80 000

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		80 500

		 0

		80 500

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85216

		Zasiłki stałe

		

		67 800

		17 000

		84 800

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		67 800

		17 000

		84 800

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		67 800

		17 000

		84 800

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		5 740 542

		-25 000

		5 715 542

		



		

		

		90004

		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

		

		80 000

		-25 000

		55 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		80 000

		-25 000

		55 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		80 000

		-25 000

		55 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		80 000

		-25 000

		55 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		90095

		Pozostała działalność

		

		440 278

		 0

		440 278

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		140 000

		 0

		140 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		140 000

		 0

		140 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		140 000

		 0

		140 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		Wydatki majątkowe

		300 278

		 0

		300 278

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		300 278

		 0

		300 278

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		170 868

		170 868

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		921

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		797 589

		16 500

		814 089

		



		

		

		92195

		Pozostała działalność

		

		515 589

		16 500

		532 089

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		496 389

		16 500

		512 889

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		3

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		wydatki jednostek budżetowych,

		393 389

		16 500

		409 889

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		301 889

		16 500

		318 389

		

		



		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		91 500

		 0

		91 500

		

		



		

		Dotacje i subwencje

		103 000

		 0

		103 000

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		dotacje celowe 

		103 000

		 0

		103 000

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		19 840

		19 840

		

		



		

		Wydatki majątkowe

		19 200

		 0

		19 200

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		19 200

		 0

		19 200

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 427 971

		10 000

		



		

		

		

		

		

		

		59 437 971

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		

		



		

		

		WYDATKI wg grup paragrafów

		



		

		

		

		



		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące w tym:

		51 439 431

		-67 000

		51 372 431

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		37 869 484

		-84 000

		37 785 484

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		18 497 028

		-84 000

		18 413 028

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		3 315 071

		17 000

		3 332 071

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

		97 725

		19 840

		117 565

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki majątkowe w tym:

		7 988 540

		77 000

		8 065 540

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		7 988 540

		77 000

		8 065 540

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3,

		 0

		170 868

		170 868

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 427 971

		10 000

		59 437 971

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		





4






		

		Tabela Nr 2a
do Uchwały Nr VIII/53/11

Rady Gminy Stare Babice
z dnia 30 czerwca 2011 r.

		



		

		

		



		

		



		

		



		Budżet na rok 2011

		



		

		



		Plan wydatków majątkowych

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		zadania własne

		7 988 540,00

		96 000,00

		19 000,00

		8 065 540,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		150

		Przetwórstwo przemysłowe

		14 220,00

		0,00

		0,00

		14 220,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		15011

		Rozwój przedsiębiorczości

		14 220,00

		0,00

		0,00

		14 220,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RPP-001

		Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego poprzez stworzenie zintergowanych baz wiedzy o Mazowszu.

		14 220,00

		0,00

		0,00

		14 220,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		600

		Transport i łączność

		2 015 124,00

		67 000,00

		19 000,00

		2 063 124,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		60014

		Drogi publiczne powiatowe

		414 282,00

		0,00

		0,00

		414 282,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		59-1

		Współfinansowanie drogi powiatowej - ul. Akacjowej  

		414 282,00

		0,00

		0,00

		414 282,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		60016

		Drogi publiczne gminne

		450 842,00

		67 000,00

		6 000,00

		511 842,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-001RI

		Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. Ogrodniczej do ul. Warszawskiej (do przystanku autobusowego) w Babicach Nowych

		171 582,00

		0,00

		6 000,00

		165 582,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-002RI

		Opracowanie i wykonanie jednolitego systemu oznakowania drogowego i ustawienie luster drogowych na terenie sołectwa - Blizne Jasińskiego

		30 000,00

		0,00

		0,00

		30 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-003RI 

		Ustawienie 4 luster drogowych przy ulicach: Przejazd/Fortowa, Łaszczyńskiego/Graniczna, Łaszczyńskiego/Dobrzańskiego "Hubala", Fortowa/Przejazd - Blizne Łaszczyńskiego

		4 000,00

		0,00

		0,00

		4 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-004RI

		Wykonanie chodnika 30m ul. Przejazd oraz remont chodnika ul. Topolowa - Blizne Łaszczyńskiego.

		26 000,00

		0,00

		0,00

		26 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-006RI

		Dofinansowanie do wykonania przepustu pod drogą łączącą ul. Warszawską z Traktem Królewskim w Borzęcinie Dużym.

		10 000,00

		0,00

		0,00

		10 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-007RI

		Wykonanie przepustu pod drogą gminną łączącą ul. Warszawską z ul. Trakt Królewski w Borzęcinie Małym.

		16 500,00

		0,00

		0,00

		16 500,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-008RI

		Odtworzenie odwodnienia we wsi Janów.

		16 800,00

		0,00

		0,00

		16 800,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-009RI

		Opracowanie i wykonanie jednolitego systemu oznakowania drogowego na terenie sołectwa Kwirynów.

		30 143,00

		0,00

		0,00

		30 143,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-011RI

		Odwodnienie gruntów sołectwa Latchorzew.

		30 143,00

		0,00

		0,00

		30 143,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		FS-012RI

		Wykonanie odwodnienia terenów sołectwa Mariew.

		15 674,00

		0,00

		0,00

		15 674,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RI-004

		Odwodnienie wsi Klaudyn

		100 000,00

		0,00

		0,00

		100 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RI-011

		Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Stare Babice

		0,00

		40 000,00

		0,00

		40 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RI-012

		Budowa ciągu pieszego w Starych Babicach od ul. Sienkiewicza do Alei Dębów

		0,00

		27 000,00

		0,00

		27 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		60053

		Infrastruktura telekomunikacyjna 

		1 150 000,00

		0,00

		13 000,00

		1 137 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		125-DEG

		Rozwój dostępu do e - usług publicznych w Gminie Stare Babice

		900 000,00

		0,00

		0,00

		900 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		1





		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		



		

		

		



		

		

		38a-DEG

		Budowa lokalnej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego

		250 000,00

		0,00

		13 000,00

		237 000,00

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		700

		Gospodarka mieszkaniowa

		5 040 000,00

		6 000,00

		0,00

		5 046 000,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		70004

		Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

		40 000,00

		6 000,00

		0,00

		46 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		129

		Termomodernizacja budynku komunalnego w Borzęcinie Dużym (Ośrodek Zdrowia)

		40 000,00

		0,00

		0,00

		40 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-013

		Projekt odwodnienia budynku komunalnego w Starych Babicach ul. Rynek 21

		0,00

		6 000,00

		0,00

		6 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		70005

		Gospodarka gruntami i nieruchomościami

		5 000 000,00

		0,00

		0,00

		5 000 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		53a-RGiGN

		Odszkodowania za drogi, wykup gruntów pod inwestycje gminne

		5 000 000,00

		0,00

		0,00

		5 000 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		754

		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

		0,00

		23 000,00

		0,00

		23 000,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		75412

		Ochotnicze straże pożarne

		0,00

		23 000,00

		0,00

		23 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-014

		Zakup namiotu pneumatycznego ratunkowego wraz z osprzętem

		0,00

		23 000,00

		0,00

		23 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		758

		Różne rozliczenia

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		75818

		Rezerwy ogólne i celowe

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		39

		Rezerwa inwestycyjna

		0,00

		0,00

		0,00

		0,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		801

		Oświata i wychowanie

		265 718,00

		0,00

		0,00

		265 718,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		80101

		Szkoły podstawowe

		108 000,00

		0,00

		0,00

		108 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-003

		Wstawienie drzwi p. pożarowych przy dźwigu towarowym w stołówce szkolnej w Starych Babicach

		8 000,00

		0,00

		0,00

		8 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-008

		Modernizacja dachu w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Borzęcinie Dużym

		100 000,00

		0,00

		0,00

		100 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		80104

		Przedszkola

		157 718,00

		0,00

		0,00

		157 718,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		44a

		Budowa przedszkola w Bliznem Jasińskiego

		157 718,00

		0,00

		0,00

		157 718,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		402 278,00

		0,00

		0,00

		402 278,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		90005

		Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

		25 000,00

		0,00

		0,00

		25 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-002

		Kompleksowe zwiększenie udziału OZE w bilansie energetycznym Gminy Stare Babice poprzez instalację urządzeń solarnych dla mieszkańców gminy

		25 000,00

		0,00

		0,00

		25 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		90015

		Oświetlenie ulic, placów i dróg

		77 000,00

		0,00

		0,00

		77 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-005RI

		Dofinansowanie do wykonania oświetlenia placu im. F. Chopina w Borzęcinie Dużym.

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-015RI

		Wykonanie projektu oświetlenia na polanie dwóch stawów we wsi Zielonki Parcela.

		17 000,00

		0,00

		0,00

		17 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-010

		Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w ul. Królowej Marysieńki

		40 000,00

		0,00

		0,00

		40 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		90095

		Pozostała działalność

		300 278,00

		0,00

		0,00

		300 278,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-001

		Urządzenie skweru u zbiegu ulic Warszawskiej i Spacerowej - Budowa placu zabaw wraz z oświetleniem w ramach projektu "Budowa infrastruktury społecznej we wsi Borzęcin Duży

		280 278,00

		0,00

		0,00

		280 278,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-007

		Likwidacja studni głębinowej przy Ośrodku Zdrowia w Starych Babicach

		20 000,00

		0,00

		0,00

		20 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		921

		Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

		139 200,00

		0,00

		0,00

		139 200,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		92109

		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

		120 000,00

		0,00

		0,00

		120 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		68

		Budowa Centrum Kultury i Rekreacji wraz z biblioteką i basenem w Starych Babicach  

		120 000,00

		0,00

		0,00

		120 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		92195

		Pozostała działalność

		19 200,00

		0,00

		0,00

		19 200,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-010RI

		Doposażenie placu zabaw w Lipkowie.

		14 000,00

		0,00

		0,00

		14 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-014RI

		Zakup zabawek uzupełnienie placu zabaw we wsi Zielonki Parcela.

		5 200,00

		0,00

		0,00

		5 200,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		2





		

		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zwiększenie

		Zmniejszenie

		Plan po zmianach

		



		

		Zadanie

		

		

		

		

		

		



		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		926

		Kultura fizyczna

		112 000,00

		0,00

		0,00

		112 000,00

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		92695

		Pozostała działalność

		112 000,00

		0,00

		0,00

		112 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		FS-013RI

		Zakup kontenera (domku narzędziowego) i umieszczenie go na gminnym gruncie - Wierzbin.

		12 000,00

		0,00

		0,00

		12 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RI-009

		Zakup i montaż kontenerów przy boisku w Zielonkach

		100 000,00

		0,00

		0,00

		100 000,00

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		3









